Emértimii

Kuota té
miratuara me
Vendim nr. 17,

Kriteret e pranimit té studentéve né programet e ciklit té paré té studimit né Universitetin e

Tiranés,

té miratuara me Vendim nr.3, daté 28.01.2016 té Senatit Akademik té UT-sé

Nota mesatare e shkollés sé

Nota mesatare e grup-

] ] daté o . Iéndéve (pér té gjitha vitet
Fakulteti Programit 13/07/2016 t& m"esmc.e,"per té gjltl.ma vitet, ku shtrihen léndét), t&
Bachelor . pérfshiré dhe provimet e .
Senatit N . . pérzgjedhura nga Pesha
.1 ... |maturés shtetérore, né N .
Akademik té . fakultetet, pér ¢do specifike
e masén 50% (mesatare e e el .y "
UT-sé thjeshté) program studimi té ciklit té Léndét e pér ¢do
) paré, né masén 50% grupléndéve Iéndé né %
Histori 10
Qytetari 10
Fakulteti | Gjuhé shqipe dhe letérsi 10
Shkencave Psikologji 110 50% 50% Ekonomi 10
Sociale
Léndé me zgjedhje:
sociologji, psikologji, filozofi 10
Histori 10
Qytetari 10
Fakulteti | Gjuhé shqipe dhe letérsi 10
Shkencave Puné Sociale 110 50% 50% Ekonomi 10
Sociale
Léndé me zgjedhje:
sociologji, psikologji, filozofi 10
Histori 10
Qytetari 10
Fakulteti | N . .
Shkencave Filozofi 90 50% 50% Gjuh€ shqipe dhe letérsi 10
Sociale Ekonomi 10
Léndé me zgjedhje:
sociologji, psikologji, filozofi 10
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daté Iéndéve (pér té gjitha vitet
Fakulteti Programit .|mesme, pér té gjitha vitet, ) ey e
& 13/07/2016 ta| T ESMe PEr i€ B ku shtrihen léndét), té
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Senatit N . . pérzgjedhura nga Pesha
.1 ... |maturés shtetérore, né N .
Akademik té . fakultetet, pér ¢do specifike
R masén 50% (mesatare e T e g .
UT-sé thjeshté) program studimi té ciklit té Léndét e pér ¢do
) paré, né masén 50% grupléndéve Iéndé né %
Histori 10
Qytetari 10
Fakulteti | Gjuhé shgipe dhe letérsi 10
Shkencave Sociologji 90 50% 50% Ekonomi 10
Sociale
Léndé me zgjedhje:
sociologji, psikologji, filozofi 10
Histori 10
Qytetari 10
Fakulteti | Gjuhé shgipe dhe letérsi 10
Shkencave | Shkenca Politike 110 50% 50% Ekonomi 10
Sociale
Léndé me zgjedhje:
sociologji, psikologji, filozofi 10
Histori 10
Qytetari 10
Fakulteti | . Gjuhé shgipe dhe letérsi 10
Ad trim dh
Shkencave m.|rus rlm, © 110 50% 50% Ekonomi 10
) politika sociale
Sociale
Léndé me zgjedhje:
sociologji, psikologji, filozofi 10




